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1 YLEISKATSAUS VUOTEEN 2015 

Vuosi 2015 oli Medialähetys Sanansaattajien (Sansa) 42. toimintavuosi ja strategiakauden 2010–
2015 viimeinen vuosi. Strategiakauden päätavoite, evankeliumin vieminen kahden miljardin ihmi-
sen ulottuville, toteutui. Samoin toteutui ulkomaisen työn painopisteen siirtäminen Aasiaan, missä 
elää valtaosa niistä, jotka eivät vielä tunne Jeesusta Kristusta.  
 
Strategiakausi merkitsi mediatyön kasvua ja Sansan kansainvälisten kumppanuuksien vahvistumista 
mm. Intiassa, Indonesiassa, Kambodžassa, Thaimaassa ja Lähi-idässä. Yhteistyö syveni toisaalta me-
diakumppanien Far East Broadcasting Companyn (FEBC), Trans World Radion (TWR) ja SAT-7:n 
kanssa ja toisaalta Luterilaisen maailmanliiton (LML) ja paikallisten luterilaisten kirkkojen kanssa. 
Vuonna 2015 Sansa tuki mediasisältöjä ja -tuotantoa 39 kielellä yli 20 maassa. 

 
Sansan lähestymistapa on kokonaisvaltainen. Sanoma Jeesuksesta Kristuksesta sisältää myös vies-
tin toivosta, ihmisarvosta, miesten ja naisten välisestä tasa-arvosta, rauhasta ja 
oikeudenmukaisuudesta. Median kautta sanoma tavoittaa ihmiset siellä missä he ovat. 
 
Ulkomaista työtä kotimaassa tukevassa toiminnassa syntyi uusia yhteistyösopimuksia seurakuntien 
kanssa. Monet uudet seurakunnat liittyivät Sansan yhteisöjäseniksi päästen täten vaikuttamaan 
medialähetystä koskevaan päätöksentekoon. Vapaaehtois- ja verkostotoiminta toi uusia ihmisiä 
medialähetystyön pariin. Kannattavien henkilöjäsenten määrä jatkoi kasvuaan.  

2 TYÖ ULKOMAILLA  

2.1 Strategiakauden tavoitteiden toteutuminen 

Vuosi 2015 oli Sansan strategiakauden viimeinen vuosi. Strategiakauden päätavoite, viedä evanke-

liumi kahden miljardin ihmisen ulottuville vuoteen 2015 mennessä toteutui. Strategiakaudella 
Sansan tukemat ja yhteistyökumppanien toteuttamat ohjelmat olivat 2088 miljoonan ihmisen kuul-
tavissa tai katsottavissa radion, television, internetin tai mobiilisovellusten välityksellä.  

Strategiakaudella ulkomaantyön painopiste siirtyi Aasiaan ja tavoittava mediatyö alkoi kolmessa 

Aasian suurkaupungissa, Bangkokissa, Phnom Penhissä ja Jakartassa. Lisäksi Sansa alkoi kustantaa 
Japanissa lyhytaalloilla kuultavaa ohjelmaa, joka tavoittaa myös Tokion suurkaupungin asukkaita.  

Sansa vahvisti Intia-asiantuntemustaan kouluttamalla sidosryhmiä Suomessa Intiaan liittyvistä tee-
moista. Intiassa mediatyö luterilaisten kirkkojen kanssa vahvistui. Sansa solmi yhteistyösopimuksen 
evankelisluterilaisen Gossner-kirkon kanssa 2011 ja yhdentoista Intian luterilaisen kirkon kattojär-

jestön, UELCI:n (United Evangelical Lutheran Churches in India) kanssa 2013. Vuonna 2012 alkoi 
Sansan tukemana Luterilaisen maailmanliiton hallinnoima ja UELCI:n toteuttama mediahanke, jossa 
jäsenkirkkojen edustajia on koulutettu mm. nettisivujen ja radio-ohjelmien eli audioiden teossa. 
Sansan Intiassa tapahtuvassa työssä vähemmistökielillä tuettujen ohjelmien tukeminen pysyi tär-
keimpänä työmuotona. 

Indonesiassa Sansa haki aktiivisesti yhteistyötä luterilaisten kirkkojen kanssa. Strategiakauden päät-

tyessä keskustelut mediahankeyhteistyöstä Luterilaisen maailman liiton ja Indonesian kirkkojen 
kanssa olivat vielä kesken. FEBC-Indonesian kanssa sovittiin radio-ohjelmakoulutuksen aloittami-
sesta teologisissa seminaareissa. 

Hanna-työ kasvoi osana Sansan ulkomaantyötä strategiakaudella. Sansa alkoi kustantaa Naiset toi-

von lähteellä -ohjelmien tuotantoa ja radiointia kuudella uudella kielellä, Intiassa (tamili, gujarati 
hindi ja odija), Kambodžassa (khmer) ja Turkissa (turkki).  

Vaikeissa oloissa elävien kristittyjen tukeminen laajentui, kun Sansa siirsi työnsä painopisteen Aasi-
aan ja vahvisti työtään myös Lähi-idässä. Arabiankielisissä maissa vahvistettiin mediatyötä niillä 
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kanavilla, jotka parhaiten tavoittavat kristinuskosta kiinnostuneet. Erityisesti tuki kasvoi SAT-7 Par-
sille, josta Sansa muun muassa sai kaksi uutta kansallista työntekijää. 

Strategiakaudella Sansa ei hakenut Suomen valtion kehitysyhteistyömäärärahoja. Hankehallinnon 

kehittämisen alueella keskityttiin sisäisiin rakenteisiin. Sansan ulkomaantyö vahvistui organisaatio-
uudistuksen myötä Lähetystyö Globaalisti -nimistä ulkomaantyön prosessia kehittämällä. Työn 
suunnittelu ja seuranta vahvistuivat. Mediatutkimusta hyödynnetään entistä paremmin ulkomaan-
työn suunnittelussa muun muassa tekemällä erillisiä arviointeja pitkään tuotettujen radio- ja 
televisio-ohjelmien vaikutuksista. 

Strategiakauden päättyessä Sansalla oli kymmenen lähetystyöntekijää pääasiassa Aasian ja Lähi-
idän mediatyössä. 

2.2 Hankkeet sekä lähetys- ja projektityöntekijät 

Vuoden 2015 Sansan ulkomaantyötä ohjasivat painopisteet ja tavoitteet: 

 Strategisen päätavoitteen saavuttaminen 

 Lähi-idän-työn vahvistaminen 

 Hanna-työn laajeneminen Aasiassa 

Tavoitteet saavutettiin Sansan tukemissa hankkeissa eri puolilla maailmaa. 

2.2.1 Intia 

Vuonna 2015 Intiassa Sansan tukemat radio- ja televisio-ohjelmat veivät evankeliumin 405 miljoo-

nan ihmisen ulottuville yhteensä 17 kielellä. Näistä suuria kieliryhmiä ovat gujarati, hindi, odija, 
maithili ja tamili. Loput lasketaan vähemmistökieliin. Kaikki muut suurilla kielillä tuotetut radio-

ohjelmat, paitsi maithilinkielinen ohjelma, olivat Hanna-työn Naiset toivon lähteellä -ohjelmia.  

Vuonna 2015 Sansa alkoi tukea odijankielellä tuotettua Naiset toivon lähteellä -ohjelmaa. Ohjelma 

vahvisti ulkomailla tehtävää Hanna-työtämme.  

TWR-Intiassa tapahtui henkilövaihdoksia, joiden seurauksena hindinkielinen televisiotyö sai lisä-
vahvistusta kokeneen ohjelmajohtajan myötä. Sinun toivosi -televisio-ohjelma lähetettiin Intiassa 
kristillisellä Hyvä uutinen -kanavalla vuoden jokaisena viikkona. Ohjelma tavoitti kristittyjä ja ei-
kristittyjä, ja ajankohtaiset, intialaista katsojaa koskettavat aiheet saivat kiitosta. 

Intian luterilaisten kirkkojen kattojärjestön, UELCI:n viestintähankkeessa kunnostettiin Gurukulin 

oppilaitoksen studio ja perustettiin 15-henkinen tiimi vastaamaan eri kielillä tehtävien ohjelmien 
äänityksestä.  Ohjelmista muun muassa malpaharinkielinen yhteisö sai tietoa tyttölapsikaupasta. 
Nishinkieltä puhuvat taas kuulivat omaa kieltään audiona cd:llä ensimmäistä kertaa. Studiossa ääni-
tettiin myös musiikkia viidellä kielellä.  

Lähetys- ja projektityöntekijät 

Marjut ja Amarjit Chugh toimivat Intiassa projektityöntekijöinä TWR-Intian työyhteydessä. Amarjit 
tuotti viikoittaista hindinkielistä televisio-ohjelmaa, jota lähetettiin kristillisellä Shubhsandesh-
kaapelikanavalla. Marjut hoiti tiedotusta Sansaan ja Suomeen sekä avusti televisio-
ohjelmatuotannossa. Heidän toimipisteensä oli TWR-Intian toimisto Delhissä. 

  



  VUOSIKERTOMUS 2015 

 

 

Lähetys käynnissä 4 

 TAULUKKO OHJELMIEN KIELISTÄ JA HANKKEISTA INTIASSA 

Kieli ohjelma /hanke työmuoto toteuttaja 

bhili Janagin Vat evankelioiva radio-ohj. TWR-Intia 

dhodia Jeevai Vat evankelioiva radio-ohj. TWR-Intia 

gujarati Naiset toivon lähteellä Hanna-työn radio-ohj. TWR-Intia 

hindi Naiset toivon lähteellä Hanna-työn radio-ohj. TWR-Intia 

hindi Aapki Aasha raamattuopetus-tv-ohj. TWR-Intia 

kharia Jingi Ya Asra evankelioiva radio-ohj. TWR-Intia 

kukna Base Goath evankelioiva radio-ohj. TWR-Intia 

kurukh Dharme Ohma evankelioiva radio-ohj. TWR-Intia 

kutchi Bharpuri Jo Jiyan evankelioiva radio-ohj. TWR-Intia 

magahi Jinagi Ka Asra evankelioiva radio-ohj. TWR-Intia 

maithili Nav Sandesh evankelioiva radio-ohj. TWR-Intia 

mauchi Dhuniya Ujivado evankelioiva radio-ohj. TWR-Intia 

mundari Sarde Jiden evankelioiva radio-ohj. TWR-Intia 

odija Naiset toivon lähteellä Hanna-työn radio-ohj. TWR-Intia 

tamili Naiset toivon lähteellä Hanna-työn radio-ohj. TWR-Intia 

vasavi Jeevana Khazana evankelioiva radio-ohj. TWR-Intia 

useita Viestivä yhteisö viestintäkoulutushanke UELCI /LML 

2.2.2 Aasia 

Intian lisäksi muualla Aasiassa Sansan tukemat ohjelmat ja sovellukset veivät evankeliumin 1106 
miljoonan ihmisen ulottuville Indonesiassa, Japanissa, Kambodžassa, Kiinassa, Mongoliassa ja Thai-
maassa. 

Sansan rahoittama ja FEBC-Indonesian tuottama terveysvalistusta jakanut ohjelma Perheen par-

haaksi muuttui toukokuussa rukousohjelmaksi Rukoillaan yhdessä (Sharing and Prayer). Kaksi vuotta 

Perheen parhaaksi -ohjelmaa kuunneltuaan yleisö janosi hengellisempää ohjelmaa. FEBC-Indonesia 
vastasi toiveeseen muuttamalla ohjelman formaattia. Uuteen ohjelmaan kuuntelijat soittavat ja ker-
tovat huolensa, ja juontaja rukoilee niiden puolesta. Muutos on ollut menestys, ja ihmiset ovat 
kokeneet tulleensa siunatuiksi. Rukousaiheita on tullut myös muslimeilta ja hinduilta. 

Indonesiankielinen Naiset toivon lähteellä on yksi TWR-Indonesian suosituimmista ohjelmista. Alu-

eilla, joissa indonesian- tai jaavankielinen naistenohjelma ei kuulu paikallisradiossa, jaetaan Audio 
Mini Box -kuuntelulaitteita. Naiset kokoontuvat kuuntelemaan ohjelmia, oppimaan arkielämän taito-
ja ja vahvistumaan uskossaan.  

Japaninkielisen Keikon kirjelaatikko -ohjelman tekijä Keiko Yoshizaki siirtyi eläkkeelle FEBC-Japanin 
johtajan tehtävästä, mutta jatkoi edelleen nimikko-ohjelmansa teossa. Japanin väestö on ikääntyvää 
ja radio on edelleen suosittu media. 

Kiina on mediateknologian kärkimaa, missä tilanteet muuttuvat nopeasti. Sansan yhteistyökumppa-

nin FEBC:n Kiinan-työssä tapahtui paljon. Paikallisradiosopimusten purkauduttua FEBC:lle tarjoutui 
mahdollisuus kesäkuuhun 2015 asti tehdä digitaaliseen radioon nuorille suunnattua ohjelmaa. Oh-
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jelma oli menestys, ja kun yhteistyö digitaalisen radion kanssa päättyi, FEBC jatkoi ohjelman suun-
nittelua ja kehittämistä erityisesti nuoria sosiaalisessa mediassa tavoittavana ohjelmana. 

Mongoliassa radiotalo WIND FM:n työ kasvaa ja laajenee edelleen. Vuonna 2015 Sansan tuki koh-

distui mobiiliapplikaatioiden ja internetpalvelun kehittämiseen, ohjelmien kuuluvuuden 
laajentamiseen satelliittiverkoston avulla sekä kahden nimikko-ohjelman tuotantoon. 

Lähetys- ja projektityöntekijät 

Eila Murphy toimi projektityöntekijänä FEBC Internationalin työyhteydessä asemapaikkanaan Suo-

mi. Eila keräsi tietoa kuuntelijatutkimuksista ja teki niistä yhteenvetoja FECB:n ja Sansan käyttöön. 
Lisäksi hän toimi kristillisen mediatyön yhteistyöelimen Intersearchin taloudenhoitajana.  

Eeva ja Jari Vähäsarja toimivat lähetystyöntekijöinä TWR-Euroopan työyhteydessä Itävallassa. Jari 

hallinnoi Aasiaan ja Lähi-itään suuntautuvia teknisiä projekteja, erityisvastuualueenaan TWR-
Euroopan SharePoint -systeemin kehittäminen. Eeva toimi Euroopan Hanna-työn koordinaattorina. 
Heidän toimipisteensä oli TWR-Euroopan toimisto Wienissä. 

 TAULUKKO OHJELMAKIELISTÄ JA HANKKEISTA AASIASSA 

Kieli ohjelma /hanke työmuoto toteuttaja 

bali Perheen parhaaksi/ 

Sharing and Prayer 

suora puhelinsoitto-

ohjelma perheille 

FEBC, Indonesia 

indonesia Radio-ohjelmaopetusta 
teologisiin seminaareihin 

viestintäkoulutushanke FEBC, Indonesia 

indonesia Naiset toivon lähteellä  Hanna-työn radio-

ohjelma 

TWR, Indonesia 

jaava Naiset toivon lähteellä Hanna-työn radio-
ohjelma 

TWR, Indonesia 

japani Keikon kirjelaatikko evankelioiva radio-

ohjelma 

FEBC, Japani 

khmer Naiset toivon lähteellä Hanna-työn radio-
ohjelma 

TWR/FEBC, Kambodža  

khmer Toivon ilta suora puhelinsoitto-

ohjelma 

FEBC, Kambodža 

khmer Perheen vahvistamiseksi perhetyön radio-ohjelma 
ja koulutushanke 

FEBC, Kambodža 

madura AIA esievankelioiva radio-

ohj. ja multimediajakelu 

FEBC, Indonesia 

mandariini Baobao mobiiliapplikaatio FEBC, Kiina /USA 

mandariini useita esievankelioivia ohjelmia FEBC, Kiina 

mandariini Kuai Le Dao lasten radio-ohjelma TWR, Kiina 

mandariini Tian Shi Ye Wei Mien evankelioiva nuorten 

radio-ohjelma 

TWR, Kiina 

mandariini Radioseminaari teologista opetusta in-
ternetin kautta 

TWR, Kiina 

mandariini radiotyö radio-ohjelmatuotantoa Voice of Salvation, Tai-

wan 

mongoli radiotyö ohjelmatuotantoa, infra-
struktuurin rakentamista 

Wind FM (FEBC), Mongo-
lia 

thai Sydänystävä esievankelioiva radio-

ohjelma 

FEBC, Thaimaa 
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2.2.3 Lähi-itä, Etu- ja Keski-Aasia sekä Pohjois-Afrikka 

Sansan tukemat radio- ja televisio-ohjelmat veivät evankeliumin 421 miljoonan ulottuville Lähi-

idässä, Pohjois-Afrikassa sekä Etu- ja Keski-Aasiassa. 

Sansan uuden yhteistyökumppanin, Caspari-keskuksen tuottama venäjän-juutalaisille suunnattu 

nettitelevisio-ohjelma näkyi Oasis-median sivuilla koko vuoden. Ohjelmia tehtiin 32. Suosituin, yli 
1 300 katsojaa kerännyt ohjelma käsitteli armoa. Suunnitelmissa on kehittää vuorovaikutusta katso-
jien kanssa ja jälkihoitotyötä. 

Sansa vastasi Lähi-idän vaikeaan tilanteeseen ja pakolaiskriisiin myös tehostamalla panostaan alu-
eella. Studio Al Morsalin radio-ohjelman tultua elinkaarensa päähän studion toiminta päättyi monen 
ansiokkaan vuoden jälkeen. Siten Sansan lähetystyöntekijät pääsivät keskittymään televisio-
ohjelman tekoon. Vuoden lopussa rekrytoitiin lähetystyöntekijä SAT-7:n työyhteyteen. 

Sansa jatkoi Syyriassa ja muualla Lähi-idässä kuultavien, nuorten radio-ohjelmien tukemista TWR:n 

kautta. Erityisesti Syyrian sodan keskellä kasvavalle sukupolvelle ohjelma on tärkeä ja tuo toivoa. 

Lähetys- ja projektityöntekijät 

David ja Marja-Liisa Ezzine toimivat Sansan lähetystyöntekijöinä Ranskassa. David tuotti televisio-
ohjelmia SAT-7 Arabic -kanavalle. Joitakin hänen vanhoja ohjelmiaan näkyi myös muilla kanavilla. 
David Ezzine oli SAT-7 kansainvälisen valtuuston jäsen.  Marja-Liisa hoiti Studio Al Morsalin hallin-
toa ja tiedotusta Suomeen. Vuoden 2015 lopussa koko Studio Almorsal suljettiin ja toimisto 
lakkautettiin. Heidän toimipisteensä oli Al Morsalin studio vuoden loppuun asti Marseillesissa (Vit-
rolles). 

Mikael Tunér toimi Sansan lähetystyöntekijänä SAT-7 Parsin työyhteydessä toimipisteenään Suomi. 

Hän ohjasi aikuisille suunnattuja farsinkielisiä televisio-ohjelmia. Ohjelmia kuvattiin Närpiössä ja 

Keravalla SAT-7 Parsin ohjauksessa.  Hän oli monella tavalla mukana Kyproksen SAT-7 Pars -tiimissä. 
Tämän lisäksi hän oli mukana Sansan suoratoisto-ohjelmien toteuttamisessa ja videotuotannossa.  

 TAULUKKO KIELISTÄ /HANKKEISTA LÄHI-IDÄSSÄ, ETU- JA KESKI-AASIASSA SEKÄ POHJOIS-AFRIKASSA 

Kieli ohjelma /hanke työmuoto toteuttaja 

arabia Alan päiväkirja radio-ohjelman sivusto TWR, Lähi-itä 

  Shabab Al Bal nuorten radio-ohjelma TWR, Syyria 

  Jallah ma’ana virtuaalinen kotikirkko -
televisio-ohjelma 

SAT-7 Arabic 

  useita  naisten televisio-
ohjelmia 

SAT-7 Arabic 

  useita lasten televisio-ohjelmia SAT-7 Kids 

farsi useita aikuisten kristillisiä  
opetusohjelmia 

SAT-7 Pars 

  useita lasten televisio-ohjelmia SAT-7 Pars 

  Ghasedak nuorten televisio-
ohjelma 

SAT-7 Pars 

  Zendegieh Tazeh evankelioiva radio-
ohjelma 

TWR 

heprea Kol Ha Yeshua evankelioiva ohjelma Netivyah-keskus, Israel 

turkki Naiset toivon lähteellä Hanna-työn  
radio-ohjelma 

TWR 

  useita televisio-ohjelmia SAT-7 Türk 

venäjä raamattuopetusohjelma netti-tv-ohjelma venäjän-
juutalaisille 

Caspari-keskus, Israel 
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2.2.4 Afrikka 

Afrikassa Sansan tukemat ohjelmat veivät evankeliumin 32 miljoonan ihmisen ulottuville. 

Etiopiassa amharan ja oromon kielillä tehdyt, muslimeille suunnatut evankelioivat radio-ohjelmat 

ovat tavoittaneet kuulijoitaan ja moni on löytänyt Vapahtajansa ja uuden merkityksen elämälleen. 
Etiopian maaseudulla lyhytaalloilla kuultavat radio-ohjelmat tavoittavat edelleen ihmisiä, vaikka 
kaupungeissa käytetyin media onkin jo televisio. 

Eritreassa ja Kamerunissa kristityt elävät ahtaalla ja kristilliset radio-ohjelmat vievät evankeliumia 
eteenpäin ja antavat toivoa kuulijoilleen. 

 TAULUKKO KIELISTÄ/HANKKEISTA AFRIKASSA 

Kieli ohjelma /hanke työmuoto toteuttaja 

afar Bushra Radio Dongolo tavoittava radio-ohjelma EECMY/TWR Etiopia 

amhara lastenohjelma radio-ohjelma EECMY/TWR Etiopia 

  Totuuden tie evankelioiva radio-
ohjelma muslimeille 

EECMY/TWR Etiopia 

fulfulde useita radiotyön hanke Studio Sawtu Linjiila/LML 

oromo Totuuden tie muslimeille suunnattu 
evankelioiva radio-
ohjelma 

EECMY/TWR Etiopia 

tigrinja nuortenohjelma evankelioiva radio-

ohjelma 

Eritrean ev.lut. kirkko/ 

TWR Eritrea 

  naistenohjelma evankelioiva radio-
ohjelma 

Eritrean ev.lut. kirkko/ 
/TWR Eritrea 

2.2.5 Eurooppa  

Sansan tukemat ohjelmat veivät Itä-Euroopassa evankeliumin 124 miljoonan ihmisen ulottuville. 

Kroatian työ on ollut pitkään Sansalle hyvin tärkeä. Vuoden 2015 aikana siellä tapahtui merkittäviä 

muutoksia. Raili Tapio palasi Suomeen tammikuun alussa ja Jakov ja Marja-Liisa Mrcela huhtikuun 
lopussa. Elina Braz de Almeida jäi Sansan ainoaksi lähetiksi Kroatiaan. Sansa tuki vuoden 2015 ai-
kana Kroatiassa radio- ja tv-työtä kroatian kielellä useiden paikallisasemien kautta. Ohjelmia tekivät 
Kroatian kirkon työntekijät. Radio-ohjelmat äänitettiin Kutinan studiolla ja tv-ohjelmat tv-kanavan 
työnä Slavonksi Brodin kirkolla. Nenad Hadžihajdić jatkoi Sansan kansallisena työntekijänä Kroatian 
radiotyössä ja Kutinan seurakunnassa.  

Sansa tuki Kutinan seurakunnan työtä lähettämällä lähetin Elina Braz de Almeidan ja antamalla ra-

hallista tukea seurakuntatyöhön. Sansa antoi tukea musiikkityöhön, kirjallisuustyöhön ja 
tavoittavaan nuorisotyöhön. Kroatian kummiohjelma jatkui, mutta uusia kummilapsia tai lahjoittajia 
ei otettu mukaan. Kroatian kirkon kutsumana vapaaehtoistyöntekijänä Seija Uimonen toimi Kutinan 
seurakunnassa Elina Braz de Almeidan kotimaankauden aikana.  

Matti ja Tuula Korpiaho olivat kirkon kutsusta Osijekin seurakunnassa Itä-Kroatiassa elo-kuusta lo-
kakuulle Branko Bericin sijaisena.  

Venäjällä tuettiin vuoden aikana Inkerin evankelis-luterilaisen kirkon viestintätyötä Pietarissa sekä 

rovastikunnallista mediatyötä Karjalan tasavallassa. Toimintavuonna keskityttiin internetpohjaiseen 
viestintään ja sosiaalisen median käyttöön. Tämän lisäksi kirkko on lähettänyt Karjalassa suomen-
kielisiä tv-hartauksia ja Pietarissa ja Moskovassa perhekeskeisiä radio-ohjelmia. 

Lähetys- ja projektityöntekijät 
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Elina Braz de Almeida toimi Kroatian evankelisen kirkon työyhteydessä Kutinan seurakunnan kirk-

koherrana. Lisäksi hänen vastuullaan olivat suomalaiset Diak-harjoittelijat, kummityö sekä Sansan 
Kroatian-työn maksuliikenne. 

Jakov ja Marja-Liisa Mrcela toimivat Kroatian evankelisen kirkon työyhteydessä Legradin seurakun-

nassa huhtikuulle 2015 saakka. Jakov toimi seurakunnan kirkkoherrana ja Marja-Liisa avusti 
tavoittavassa työssä. Touko-kesäkuun he olivat Suomen työssä ja jäivät sitten eläkkeelle. 

Raili Tapio palasi Suomeen tammikuun 2015 alussa ja siirtyi Sansan kotimaantyöhön.  

 TAULUKKO KIELISTÄ/HANKKEISTA EUROOPASSA 

Kieli ohjelma /hanke työmuoto toteuttaja 

kroatia useita hartauksia paikallis-

radioihin ja -televisioon 

Kroatian evankelinen 

kirkko 

  tuki kirkon työlle useita Kroatian evankelinen 
kirkko 

suomi Raamattu kannesta  
kanteen 

Raamatunopetus- 
radio-ohjelma 

Sansa 

  Kristinuskon ABC hartauksia Venäjän- 
Karjalan televisioon 

Inkerin kirkko 

venäjä tuki kirkon viestintätyölle 

Kristillinen keskusteluohj.  

Kristillinen kontaktiohjelma 

kirkon mediatyö 

Radio Maria 

perheohjelma 

Inkerin kirkko 

Inkerin kirkko  

Radio Teos 

3 LÄHETYSTYÖHÖN INNOSTAMINEN SUOMESSA 

3.1 Strategiakauden tavoitteiden toteutuminen 

Kirkon medialähetysjärjestönä Sansa on mukana lähetystyön maailmanlaajassa verkostossa. Strate-

giakauden päätösvuosi 2015 oli erityisesti verkostojen vahvistamisen ja sähköisen viestinnän 
kehittämisen vuosi. Seuraavassa lyhyt katsaus siitä, miten tavoitteet toteutuivat kokonaisuudes-
saan. 

 
o Työ 210 yhteistyöseurakunnan kanssa on syventynyt ja yhteistyösopimuksia on 250 seurakunnan 

kanssa. 

Vuoden 2009 lopussa seurakuntasopimuksia oli 172 ja vuoden 2015 lopussa 225. Yhteistyö on sy-
ventynyt 177 seurakunnan kanssa. Monet uudet seurakunnat liittyivät Sansan yhteisöjäseniksi 
päästen täten vaikuttamaan medialähetystyötä koskevaan päätöksentekoon. Aivan strategisiin ta-
voitteisiin ei siis päästy, mutta suunta on hyvä. Jotta pääsisimme seuraavalle tasolle, se vaatii 
uudenlaisia ponnistuksia, tunnettuuden lisäämistä ja profiloitumista vieläkin terävämmin. 

 
o Uusien lahjoittajien määrä on kasvanut 30 %  

Vuoden 2009 lopussa yksityisten tunnettujen lahjoittajien määrä oli 2396 ja vuoden 2015 lopussa 
3229. Tunnettujen lahjoittajien määrä on yli 30 % suurempi kuin strategiakauden alussa. Strategia-
kaudella 2011 lanseerattiin uusi jäsenmuoto kannattavat henkilöjäsenet. Alkuinnostuksen jälkeen 
jäsenmäärä kasvoi tasaisesti strategiakauden aikana.  

 
o Sansa tunnetaan nuorten aikuisten vahvasta panoksesta ja Sansalla on 20 koulutetun vapaaehtoi-

sen edustajan verkosto. 
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Strategiseen tavoitteeseen päästiin upeasti vapaaehtoisten edustajien verkoston kohdalla: Sansa 
sai edustajia yli 20. Vapaaehtoisen aluetyöntekijäkoulutuksen aloittaneet voivat toimia Sansan työn 
esittelijöinä. Kaiken kaikkiaan koulutuksessa on ollut mukana 37 henkilöä. Nuorten aikuisten ver-
koston rakentaminen on ollut hitaampaa kuin tavoittelimme. Olemme joutuneet tarkistamaan 
tavoitteen suuntaa ja tähtäämme nyt vahvaan nuorten aikuisten mediaosaajien joukkoon.  

Strategiset tavoitteet suuntasivat työtä olennaiseen hyvin, vaikkei kaikissa kohdin tavoitteisiin 

päästykään.  

3.2 Yhteistyö hiippakuntien kanssa vahvistui 

Sansan yhteistyö hiippakuntien kanssa vahvistui. Lähetystyön perussopimuksen mukaisesti Sansa 

toimi yhdessä hiippakuntien kansainvälisen työn hiippakuntasihteerien tai asiantuntijoiden kanssa. 

Hiippakunta-sihteeri tai asiantuntija koordinoi hiippakunnan lähetystyötä ja kansainvälistä diakoni-
aa sekä tukee kirkon monikulttuurisuustyötä. Sansa osallistui heidän palkkaukseensa lähes kuudella 
prosentilla (vastaa Sansan osuutta seurakuntien lähetyskannatuksesta). Sansan yhteyshenkilöt ko-
koontuivat myös yhteen jakamaan kokemuksia ja suunnittelemaan tulevaa. Hiippakunnallisessa 
työssä tavoitettiin erilaisten seminaarien kautta 854 lähetystyöstä kiinnostunutta henkilöä.  

Hiippakuntasihteerit ja heidän yhteyshenkilönsä Sansassa olivat  
Helsingin hpk, Hannu Lätti/ Timo Reuhkala,  
Espoon hpk, Anssi Almgren/ Timo Lankinen, 
Turun hpk, Anssi Nurmi/ Marja Soikkeli, 
Porvoon hpk, Tomas Ray/ Erja Tillgren,  
Tampereella, Sakari Löytty/ Marko Pihlajamaa,  
Lapuan hpk, Jukka Jämsén/ Mervi Viuhko, 
Mikkelin hpk, Ilkka Hakala/ Merja Kauppinen, 

Kuopion hpk, Jukka Helle/ Arja Savuoja, 
Oulun hpk, Matti Laurila/ Arja Savuoja.  

3.3 Sansa palvelee seurakuntia 

3.3.1 Yhteistyösopimukset 

Vuoden 2015 päättyessä Sansalla oli yhteensä 225 yhteistyösopimusta 177 seurakunnan tai kap-

peliseurakunnan sekä neljän järjestön kanssa. Sansan yhteistyösopimuksia on edelleen eniten 
Tampereen hiippakunnassa. Seurakuntien tukemien ohjelmien raportteihin panostettiin ja niitä lä-
hetettiin 109 (40) seurakuntaan. 

 

Yhteistyösopimukset 2011 2012 2013 2014 2015 

yhteistyösopimuksia 188 193 213 221 225 

sopimukset euroina 685 834 725 619 821 273 903 255 916 755 

Seurakuntia, joilla 
sopimus (sis. kappelit) 

1
5
9 

165 137 171 177 

3.3.2 Tapahtumat ja vierailut 

Medialähetyspäivät teemalla Toivon paatis järjestettiin Raumalla 13.–14.6. Rauma-salissa, Pyhän 

Ristin kirkossa ja seurakuntatalossa. Ulkomaisina vieraina olivat FEBC-Kambodžan johtaja Sopheary 
Hem ja SAT-7 Parsin farsinkielisten lastenohjelmien koordinaattori ja tuottaja Parastoo Poortaheri. 

Päivien yhteydessä järjestettiin koko perheen pihajuhla. 
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Lahjat liikkeelle -koulutusseminaari järjestettiin 12.6. Rauman medialähetyspäivien yhteydessä. Lä-

hetysaktiiveille pidettiin medialähetystyön neuvottelupäivä Hyvinkään seurakuntakeskuksessa 
28.3. 

Sansa vieraili kertomusvuonna 140 seurakunnassa tai kappeliseurakunnassa. Työntekijöiden ja lä-

hettien rinnalla vierailuja tekivät seniorityöntekijät, vapaaehtoiset aluetyöntekijät sekä Sansa- ja 
Hanna-lähettiläät.  

 

Seurakuntavierailut 2010 2011 2012 2013 2014 

 
2015 

Vierailut seurakunnissa 
ja kappeliseurakunnissa 

165 133 153 139 139 

 
 
140 

Vierailujen ja Medialähetyspäivien 
kautta tavoitetut henkilöt sisältäen 
 
Medialähetyspäivien kävijämäärän 

29610 27600 29289 30044 27292  

 
 
29055 
 
950 

3.4 Sansan vapaaehtoiset ja pienryhmät verkostoksi 

2015 oli Sansan vapaaehtoistoiminnassa kehittämisen ja kasvun vuosi: verkostoja ryhdyttiin tarkas-
telemaan entistä kokonaisvaltaisemmin ja kehittämään niitä yhdessä. Vapaaehtoistoiminnan tiimin 
kokoonpano vaihtui.  

Vuoden lopussa Sansalla oli 172 pienryhmää. Hanna-ryhmiä oli 85 ja muita 87. Uusia pienryhmiä 

perustettiin 13, joista 11 Hanna-työhön. Verkostojen jäsenille pidettiin Medialähetystyön neuvotte-
lupäivät 28.3. Hyvinkäällä. Heille, seurakuntien lähetystyöhön ja pienryhmille suunnattu Matkalla 
missiossa -kirjanen julkaistiin 12.6. Lahjat liikkeelle -seminaarissa Raumalla. Vapaaehtoistoiminnas-
ta tehtiin esite. 

Strategiakauden tavoitteena oli 20 puolestapuhujan verkoston rakentaminen. Tavoite saavutettiin 

lähes kaksinkertaisena, sillä vuoden lopussa 37 vapaaehtoista toimi aluetyöntekijänä (15), Hanna-
lähettiläänä (12) tai seniorityöntekijänä (10). Lisäksi seurakunnissa toimi 29 Sansa-lähettilästä. Lä-
hetyskauppa Putiikissa palveli 25 vapaaehtoista, toimistossa 10. Toimiston vapaaehtoisille 
järjestettiin ensimmäistä kertaa syyskauden starttipäivä. Vapaaehtoisia palveli käännöstehtävissä, 
kirjoitustyössä, graafisissa töissä, IT:ssä, video- ja valokuvaajina ja tapahtumissa. 

Nuorten aikuisten toiminta liitettiin syyskuussa muuhun verkostotoimintaan ja palvelukokonaisuus 
muokattiin. Opiskelijoiden ulkomaan harjoittelumahdollisuuksia Kroatian lisäksi kehitettiin myös 

TWR-Euroopan Wienin-toimiston ja SAT-7 Pars Kyproksen studion kanssa. Ideoitiin ja suunniteltiin 
nuorille aikuisille kolmen viikon Lähetyksen kesäkoulua Summer Mission Schoolia (SMS) yhteistyös-
sä Kroatiassa toimivan M18-järjestön kanssa. Markkinointi aloitettiin syksyllä. Nuorten aikuisten 
verkostolla oli oma Facebook-ryhmä.  

Sansa liittyi ensimmäisenä järjestönä Kirkkopalvelujen vapaaehtoistyö-fi -verkkopalveluun. Vapaa-

ehtoistoiminta tuotiin vahvasti esiin Sansan uusilla kotisivuilla. 
Kirkon lähetystyön keskus käynnisti lähetysjärjestöjen yhteiset vapaaehtoistoiminnan neuvottelut. 
Sansa oli vahvasti mukana molemmissa. Vapaaehtoistoiminnasta pidettiin alustuksia pyydettäessä. 

Keväällä järjestettiin matka SAT-7 Network -konferenssiin Turkkiin. Seurakunnat järjestivät matkoja 

Sansan työalueille ja tutustuivat Kroatiaan, TWR-Euroopan Wienin-toimistoon ja SAT-7 -työhön Kyp-
roksella.  
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Pienryhmät ja vapaa-
ehtoiset 

2011 2012 2013 2014 2015 

Pienryhmiä yhteensä 144 150 165 167 172 

Uusia pienryhmiä   20 22 14 13 

Pienryhmien kustan-
tamat ohjelmat 

  423 424 428 
620 

Säännöllisesti toimi-
via vapaaehtoisia 

  
noin 
400 

noin 
400 

noin 370 

*laskentatapaa tarkistettu 
sitoutuneisuuden mukaan 

noin 380 

Säännöllisesti toimi-
via talkoolaisia 

  
noin 
150 

noin 
150 

noin 170 

*laskentatapaa tarkistettu 

noin 170 

3.5 Hanna-työ 

2015 täyttyi 15 vuotta siitä, kun Sansa aloitti TWR:n Project Hannahin Suomessa. Vuonna 2000 

suomalaiset alkoivat tukea Indonesian jaavankielistä Naiset toivon lähteellä -ohjelmaa (NTL). Se oli 
vuoteen 2007 ainoa Sansan tukema NTL. Juhlavuonna 2015 suomalaiset ryhtyivät kustantamaan jo 
kahdeksatta NTL:ää, kun Intian odijankielinen lisättiin suomalaisten tukemien NTL-ohjelmien jouk-
koon. Suomessa jatkuvasti kasvavaa Hanna-työtä juhlittiin iloisin syntymäpäiväkakun tunnuksin.  

Rukouskalenteri, koko Hanna-työn ydin, uusittiin alkuvuonna Sansan ilmeen mukaiseksi. Samalla 
sen tekstiala lähes tuplattiin 4-sivuiseksi. Uusia tilaajia saatiin 100 (157). Tilaajia oli 31.12. yhteensä 
1 390 (1 286). 

Pääjuhlissa, Turun ja Jyväskylän Uskomaton nainen -konferensseissa marraskuussa, puhui Hanna-

työn perustaja Marli Spieker. Hän iloitsi tavattomasti Hanna-työstä Suomessa. Hän kutsuukin Suo-
men Hanna-työtä maailmanlaajuisen rukousliikkeen ”kansikuvatytöksi”. Osallistujia oli yhteensä 
300 ja internetin kautta saatiin näyttöjen ääreen vielä 100 henkeä. Juhlavuoden aikana pidettiin 27 
(20) muuta Hanna-työn tilaisuutta ja perustettiin 11 (14) uutta piiriä. Hanna-piirejä on yhteensä 85. 
Hanna-työn näkyvyyden lisäämiseksi teetettiin muki, tuubihuivi, kassi, heijastin ja tarra. Varsi-
naiseksi hittituotteeksi muodostui Vakka-Suomen Hanna-piirin Hanna-villasukka, jota kudottiin ja 
myytiin ympäri Suomea.  

Vuoden 2015 uutuuksia olivat myös Facebookin ”Suomen hannat” -ryhmä, jossa vuoden lopussa oli 

jo 90 jäsentä sekä Hanna-lähettiläät, joita ilmoittautui peräti 12. He ovat vapaaehtoisia, jotka pitä-
vät Hanna-työtä esillä omalla alueellaan.  

Kaksi seurakuntaa solmi yhteistyösopimuksen Hanna-työlle. Nyt sopimuksia on yhteensä 28 (26). 

3.6 Viestintä 

Sansan viestinnän tavoitteena on innostaa yhä useampi suomalainen medialähetystyöhön. Viestintä 
toteutuu yhä enemmän sähköisesti. Pääkanavat olivat sivustot sansa.fi ja seurakuntalainen.fi. Sansa 
uudisti kotisivunsa www.sansa.fi marraskuussa 2015. Ne saivat heti positiivista palautetta ja lisäsi-
vät kävijämääriä. Rukousseinä osoittautui erittäin suosituksi. 

Sosiaalisen median käyttö lisääntyi. Sansan Facebook-sivujen tykkääjien määrä nousi 2099:stä 

2722:een ja Twitter-seuraajien 85:stä 166:een. Muita kanavia ovat Lähde-lehti ja radio (Raamattu 

kannesta kanteen -ohjelmat, MLP-ohjelmat, lyhytohjelmat ja mainokset).  

Soundcloudiin, äänitiedostojen suoratoisto- ja levityspalveluun, ladattiin parikymmentä audiota (ly-

hytohjelmia, mainoksia ja ohjelmaosuuksia medialähetyspäiviltä). Soundcloudiin ladattuja ohjelmia 

http://www.sansa.fi/
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mainostettiin Twitterin ja Facebookin kautta. Niitä käytiin kuuntelemassa noin 700 kertaa vuoden 
aikana. Eniten kuunneltiin raamattuopetuksia.  

Videoiden merkitys Sansan sähköisessä viestinnässä kasvoi yhä. Sansan tapahtumista suoratoistet-

tiin ohjelmaa internetin kautta ja ohjelmat ladattiin myös Sansan You Tube -kanavalle. Kaiken 
kaikkiaan Sansan YouTube -kanavalle valmistettiin 54 videota. Katsotuimmat olivat SAT-7 Kidsin vi-
deot, Jari ja Eeva Vähäsarjan esittely, Lidan tarina (FEBC:n) sekä Medialla on merkitystä -video. 

Vuonna 2015 lähetettiin yhdeksän lehdistötiedotetta ePress-jakelussa. Tiedotteet olivat luettavissa 
myös seurakuntalainen.fi-sivustolla. Viidellä Ristiaalloilla-tiedotteella kiitettiin ja rohkaistiin tukijoi-
ta sekä kerrottiin Suomen ja ulkomaiden medialähetystyön uutisista. Sansan rukouskalenteri 
ilmestyi Lähde-lehden välissä kahdesti, keväällä ja syksyllä. Siitä otettiin myös irtopainos, jota jaet-
tiin tapahtumissa ja jota postitettiin. Kalenteri oli myös tulostettavissa sansa.fi -kotisivuilta. 

Medialähetyspäiviltä (MLP) radioitiin neljä tuntia nauhoitettua ohjelmaa Radio Dein taajuudella. Li-

säksi Radio Deihin tehtiin 10 lyhytohjelmaa ja kahdeksan mainosta, jotka liittyivät keräyksiin tai 
tapahtumiin. Radio Dei toteutti myös ”Sansalaisten joululaulutoiveet” ilmaiseksi.  

3.6.1 Raamattu kannesta kanteen -radio-ohjelma  

Vuoden aikana lähetettiin 260 uudelleen toimitettua Raamattu kannesta kanteen -ohjelmaa. Ohjel-

mien lopuissa oli medialähetystyön ajankohtaisia teemoja ja haastatteluja.  

Juontajina toimivat Elina Vaittinen ja loppuvuodesta Elina Tuohisto-Kokko. Ohjelmista ja niihin liit-

tyvistä asioista vastasi Raamattu kannesta kanteen -ohjelman kehitystiimi.  

Ohjelma radioitiin Suomessa Radio Dein, Radio Kajauksen ja Järviradion taajuuksilla sekä Ruotsissa 
Radio Boråsin ja Norjassa radio DSF:n lähettimien kautta. Ohjelmaa radioitiin kaikkiaan 1664 jaksoa. 

Ne tavoittivat viikoittain noin 200 000 kuuntelijaa.  

Ohjelman internetsivustoilla oli noin 443 700 vierailijakäyntiä. Facebookiin perustettiin Raamattu 

kannesta kanteen -yhteisö. 

Raamattu kannesta kanteen -älypuhelinsovellusta oli ladattu vuoden loppuun mennessä Android-, 

iPhone- ja Windows-käyttöjärjestelmillä toimiviin puhelimiin yhteensä 13 258 kertaa. Sovellusten 
avulla kuunnellaan aktiivisesti opetuksia.  

3.6.2 Lähde-lehti 

Lehdestä julkaistiin 6 numeroa ja painos oli keskimäärin 10 250 kappaletta. Lisäksi kahden nume-
ron keskiaukeamalla julkaistiin 4-sivuinen erillispainos, kumpikin 1000 kpl. Niissä markkinoitiin 
pääosin Lähetyskauppa Putiikin tuotteita, toisessa myös Lähde-lehteä. Lähde oli edelleen Putiikin 
tilauksellisesti merkittävin markkinointikanava. Lehti oli myös maksutta luettavissa Sansan kotisi-

vuilla pdf-muodossa.  

Lähde oli tilattavissa maksullisena tai saatavissa jäsenetuna. Sansan jäsenille postitettiin 924 leh-

teä. Maksullisia tilauksia oli vuoden lopussa 956 ja yksittäisiin osoitteisiin lehteä lähetettiin 2 540 
kappaletta/numero.  

Kotimaa-lehden yhteydessä julkaistiin kevättalvella 12-sivuinen ilmoitusliite Sansa Viesti.  

3.7 Varainhankinta  

Sansan varainhankinnassa keskityttiin keräyksiin ja uusien lahjoittajien löytämiseen. Yksityislahjoi-
tukset nousivat neljä prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna. Vuoden 2015 aikana valmistettiin 
uudet nettisivut, joilla varainhankinta on entistä keskeisemmin esillä. Kotisivu-uudistus vei varain-
hankintatyöstä resursseja, mutta onnistuimme silti kasvattamaan tuloja, vaikka hieman jäimme 

budjetista. Merkittävää kasvua oli keräyksissä ja suorissa lahjoituksissa. Kuukausilahjoitussopimus-
ten määrä nousi hieman, mutta uusien kuukausilahjoittajien tavoitteeseen ei päästy. 
Kuukausilahjoitussopimuksia oli vuoden lopussa 518. Keskittyminen yksityislahjoittamiseen ja uu-
sien lahjoittajien saamiseen vaatii resurssien suuntaamista entistä enemmän tähän työhön.  
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Varainhankinnan tueksi ilmestyi keväällä yksi 12-sivuinen Kotimaan ilmoitusliite Sansa Viesti. Sansa 

Viestistä otettiin erillispainos, 1000 kpl. Sansa Viestin aineistosta osa oli poimittu Lähde-lehdestä, 
4-sivuinen ilmoituskooste sellaisenaan. Uudet nettisivut avattiin marraskuun lopussa. Sähköinen 
joulukalenteri keräsi myös uusia kontakteja markkinointiin. Näiden ponnistusten avulla sähköinen 
varainhankinta vilkastui joulukuussa.   

Jäsenkampanjointia toteutettiin vuoden aikana rajoitetusti. Vuoden 2015 päättyessä Medialähetys 

Sanansaattajilla oli 145 jäsentä. Merkittävä nousu tapahtui seurakuntajäsenet-ryhmässä. Se kasvoi 
14 uudella jäsenellä. Kannattavia jäseniä oli 809.  

Lähetyskauppa Putiikki myi kirjoja, lahjatavaraa ja äänitteitä sekä Hyvinkään-toimitalosta että lähe-
tyskauppa.fi -nettikaupan kautta. Putiikin tulos, 13 443,76 euroa laski hieman. Ilahduttavaa oli, että 
Putiikin kautta tuli edelleen uusia lahjoittajia. 

4 HENKILÖSTÖ JA HALLINTO  

Vuoden 2015 lopussa Sansan palveluksessa oli yhteensä 35 työntekijää (37.), joista 34 oli päätoi-
misia ja yksi sivutoiminen ja joista kaksi oli toimivapaalla. Päätoimisista 10 oli lähetys- ja 
projektityöntekijöitä ulkomaantyössä. Lisäksi Sansan työyhteydessä toimi 10 seniorityöntekijää. 
Vapaaehtoisina aluetyöntekijöinä toimi 15 vapaaehtoista, jotka ovat käyneet kaksivuotisen koulu-
tuksen tai ovat sen loppusuoralla. 

Toimintarakenteen uudistamisprosessi vakiintui kuluneen vuoden aikana. Prosessijohtamisen ja 

tiimityön mallia kerrattiin jonkin verran koulutuksissa ja kokoontumisissa. Tiiminvetäjien keskuste-
lun ja tiedonjakamisen tiimifoorumi perustettiin ja kutsuttiin koolle kahdesti.  

Sansan työntekijät siirtyivät työskentelemään MS Sharepoint -alustalla. Henkilöstöä koulutettiin sen 
ja asiakkuudenhallintajärjestelmän, TP-FONSin käyttämisessä. Näitä kokonaisuuksia käsiteltiin 12 
erilaisessa koulutuksessa tai työpajassa. Lisäksi pidettiin kaksi koko päivän henkilöstökoulutusta 
prosessijohtamisesta, tiimityöskentelystä, henkilökohtaisesta kasvusta ja kehittymisestä, videoiden 
merkityksestä sekä Suurella sydämellä -vapaaehtoistoiminnan portaalista.  

Työhyvinvointiryhmä keskittyi henkiseen ja fyysiseen työsuojeluun sekä turvallisuuden ja työn pe-

lisääntöjen kehittämiseen. Ryhmä kokoontui kuusi kertaa. Työntekijäpäivät pidettiin 17.‒18.8. 
Vihdissä ja liikunta- ja virkistyspäivä Vierumäen urheiluopistolla 20.8.  

Operatiivista työtä toteutti 17 tiimiä viikoittain kokoontuneen prosessitiimiin johdolla. Strateginen 

johtotiimi kokoontui kerran kuussa. 

Yhdistyksen hallitus kokoontui seitsemän kertaa ja piti yhden sähköpostikokouksen vuoden 2015 

aikana. Hallituksen puheenjohtajana toimi siviilioikeuden professori Jarno Tepora Vantaalta ja vara-
puheenjohtajana missiologian dosentti Timo Vasko Espoosta. Hallituksen varsinaisina jäseninä 
toimivat edellisten lisäksi keskusrekisterin johtaja Kari Eskelinen Nastolasta, myyntipäällikkö Mikko 
Hurskainen Hyvinkäältä, perusterveydenhuollon yksikön johtaja Pirjo Immonen-Räihä Kaarinasta ja 
kustannustoimittaja Piia Latvala Espoosta. Varajäseninä toimivat lähetyssihteeri Tuula Kankkunen 
Vihdistä ja vastuukappalainen Juha Koivulahti Janakkalasta. 

Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset pidettiin 13.6. Raumalla Medialähetyspäivien yhteydessä ja 

14.11. Hyvinkäällä. 

5 TALOUS  

Sansan kokonaistuotot sisältäen lähetyskannatustuotot, jäsenmaksutuotot, korkotuotot, lehti- ja Pu-
tiikin tuotot ja vuokratuotot vuonna 2015 olivat 3 583 250,32 euroa (2014: 3 693 789 euroa). 
Tuotot edellisvuodesta laskivat 3,0 prosenttia (2014 kasvua oli 4,5 ). Vuoden 2015 talousarviossa 
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kokonaistuotot oli arvioitu 3 649 480 euroksi, joten toteutuneet kokonaistuotot jäivät 66 229 eu-
roa, 1,8 prosenttia, budjetoiduista tuloista. Lähetyskannatustuotot (lahjoitustuotot) olivat 3 415 
710,59 euroa (3 529 140) ja ne laskivat 3,2 prosenttia edellisvuodesta. Laskua selittää ennen kaik-
kea vuoden 2014 suuri testamenttilahjoitus. Ilman testamenttituloja lähetyskannatustulot kasvoivat 
1,0 %. 

Sansan kokonaiskulut olivat kertomusvuonna 3 592 821,52 euroa (2014: 3 608 198, 2013: 3 796 

840). Kulut ovat laskeneet edellisestä vuodesta 15 377 euroa. Vuoden 2015 budjetissa kokonais-
kulut oli arvioitu 3 658 350 euroksi, joten toteutuneet kokonaiskulut olivat 65 528,48 euroa, 1,8 
prosenttia pienemmät kuin budjetoidut. 

Tulojen lasku 66 229 eurolla budjetoiduista tuloista kompensoitui menojen laskulla 65 528 eurolla 
budjetoiduista menoista. 

5.1. Seurakuntien talousarvioavustukset 

Seurakuntien talousarvioavustukset olivat 1 244 277,88 euroa (1 230 793). Talousarvioavustukset 
nousivat 1,1 prosenttia edellisvuoteen verrattuna huolimatta yhden suuren seurakuntayhtymän 
leikkauspäätöksistä. Talousarvioavustuksista 62,7 prosenttia (58) perustui seurakuntien ja Sansan 
välisiin yhteistyösopimuksiin ja ne kohdennettiin johonkin Sansan kohteeseen. Muut talousarvio-
avustukset, joita oli 37,3 prosenttia (42), annettiin Sansan työlle yleisesti. Talousarvioavustusten 
painopiste jatkoi siirtymistään nimikkokohteiden tukemiseen. Vuoden 2015 talousarviossa talous-
arvioavustusten oli arvioitu nousevan 1 271 000 euroon, joten toteutuneet avustukset jäivät 2 % 
budjetoiduista talousarvioavustuksista. 

5.2. Seurakuntien vapaaehtoinen kannatus 

Seurakuntien vapaaehtoinen kannatus, joka käsittää kolehtituotot, muut kuin talousarviopohjaiset 

nimikkosopimustuotot ja seurakuntien suorat lahjoitukset, oli vuonna 2015 yhteensä 564 732,85 
euroa (606 729). Seurakuntien vapaaehtoinen kannatus laski 6,9 prosenttia edellisvuodesta. 

5.3. Seurakuntien kannatus yhteensä 

Seurakuntien talousarvio- ja vapaaehtoinen kannatus yhteensä oli 1 809 010,73 (1 837 522) euroa, 

jossa on laskua edellisestä vuodesta 1,5 prosenttia. Vuoden 2015 lopussa Sansalla oli seurakuntien 
ja järjestöjen kanssa 225 (221 / 213) lähetysyhteistyösopimusta (nimikkosopimusta). Vuoden aika-
na solmittiin 4 (13 / 20) uutta sopimusta. Vuoden vaihteessa seurakuntapalveluissa oli kesken-
eräisenä 45 sopimuksen muutos/päivitys. Voimassa olevien sopimusten tavoitesumma oli 916 555 
euroa (903 225 / 821 273). Tavoitetason nouseva suunta sekä sopimusten uusimistoiminnan vilk-
kaus antavat myönteisiä viitteitä tulevien vuosien kannatuskehityksen suunnalle. 

5.4. Yksityinen vapaaehtoinen kannatus 

Yksityinen vapaaehtoinen kannatus ilman testamenttilahjoituksia oli vuonna 2015 yhteensä 

1 394784,08 euroa (1 333 054 / 1 500 051 / 1 305 696). Yksityinen vapaaehtoinen kannatus nousi 
edellisestä vuodesta 61 730 euroa eli 4,6 %. Nousua oli erityisesti keräystuloissa ja muissa ns. suo-
rissa lahjoituksissa. Talousarviossa oli odotettu yksityisen vapaaehtoisen kannatuksen nousevan 
1 520 500 euroon joten tavoitteesta jäätiin 8,3 %, n. 126 t€. 

Sansan lähetystyöntekijöillä oli omat kannattajaryhmänsä, jotka tukivat lähettien työtä taloudelli-
sesti, henkisesti ja hengellisesti. Yksityiset ihmiset, piirit ja yhteisöt tukivat medialähetystyötä 
ostamalla yhteensä 3277 radio-ohjelmaa, luvussa on mukana keräysten kautta tulleet lahjoitukset.  
Näistä piirit kustansivat 609 ohjelmaa ja yksityishenkilöt 2668 ohjelmaa.  Nimikko- ja televisio-
ohjelmia, joiden tuen määrä on tyypillisesti 300 euroa, piirit kustansivat 11 ja yksityishenkilöt 141. 
Yhteensä tuetuille 3429 nimikko-ohjelmalle kertyi kannatusta merkittävät 431 950 euroa (433 920) 
euroa. 

Talouden tasapainon kannalta ratkaisevaksi muodostuivat testamenttilahjoitukset 211 915,78 eu-

roa, jotka ylittivät talousarvion 81 915 euroa. 
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Sansan medialähetystyötä on ollut mahdollista tukea liittymällä ns. kannattavaksi jäseneksi. Kannat-

tavia jäseniä oli vuoden lopussa 809 (795/730), jäsenmaksuja saatiin 26 290 euroa (28 635,00).  
Varsinaisten jäsenten jäsenmaksuja saatiin 2 760 euroa (2 670) euroa. 

5.5. Tuottojen jakaantuminen 

Tuottojen prosenttiosuudet jakaantuivat vuonna 2015 seuraavasti: 

 seurakuntien talousarvioavustukset 34,7 %  

 yksityiset suorat lahjoitukset 24,4 % 

 seurakuntien nimikkosopimustuotot 10,9 % 

 keräykset 8,8 % 

 testamenttituotot 5,9 % 

 yksityiset sopimuslahjoitukset 5,0 % 

 kirkkokolehdit 4,8 % 

 Putiikin tuotot 2,4 % 

 jäsenmaksu-, korko- ja muut tuotot 1,6 % 

 lehden tuotot 0,7 % 
 

 

5.6 Kulut 

Kokonaiskulut, netottamatta liiketoiminnan tuloja ja menoja, olivat kertomusvuonna 3 592 821,52 
euroa (2014: 3 608 198, 2013: 3 796 840). Kulut ovat laskeneet edellisestä vuodesta 15 377 euroa. 
Vuoden 2015 budjetissa kokonaiskulut oli arvioitu 3 658 350 euroksi, joten toteutuneet kokonais-

kulut olivat 65 528,48 euroa, 1,8 prosenttia pienemmät kuin budjetoidut. Kulujen jakaantuminen 
huomioiden liiketoiminnan nettotulos oli kertomusvuonna seuraava: ulkomaisen työn kulut 61,0 
(60,9) prosenttia, ulkomaisen työn tukitoiminnan kulut 29,8 (29,4) prosenttia ja yleishallinnon kulut 
9,2 (9,7) prosenttia. 
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5.7. Tase ja toiminnan taloudellinen tulos 

Taseen loppusumma 31.12.2015 oli 909 779,89 euroa. Tilikauden tulos muodostui 9 571,20 euroa 
alijäämäiseksi (+85 590), mikä on 0,3 prosenttia kaikista tuloista. Tasetta vahvistamaan omaisuu-
teen kirjattiin testamenttisaantona asuinhuoneisto Helsingissä. Kertomusvuoden lopussa ei ollut 
pitkäaikaista vierasta pääomaa. Tilikauden päättyessä kassavarat olivat negatiiviset lyhytaikaisen 
luotollisen tilin käyttämisen vuoksi. 

5.8. Tukipalvelut 

Vuoden 2015 aikana saatiin valmiiksi ICT-järjestelmien uudelleen rakentaminen. Omasta palveli-
mesta luovuttiin täydellisesti alkusyksystä, jolloin siirryttiin pilvipalvelinmalliin. Käyttöjärjestelmät 
yhtenäistettiin ja siirryttiin Microsoft 365 -ohjelmistoperheen käyttämiseen sekä Outlook-
sähköpostin ja -kalenterin käyttöön. 
 
Huomattava ponnistus oli siirtyminen pilvipohjaisen tiedostojen tallennus-, järjestely- ja jakamis-

paikka Sharepoint -palvelun käyttöön. Teknisten ratkaisujen ohella kyse on uudenlaisesta 
toimintatavasta ja työkulttuurin muutoksesta, jossa tiedot ovat saatavilla verkkoyhteydellä missä 
tahansa. Kirjanpito-ohjelmisto muutettiin ns. pilvipalvelupohjaiseksi. Uudistettujen kotisivujen san-
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sa.fi tekninen alusta siirrettiin uudelle palvelimelle. Asiakkuudenhallintajärjestelmä TP-FONSia kehi-
tettiin monipuolisempien raporttien saamiseksi. Uudistukset ovat vaatineet henkilöstöltä uusien 
toimintatapojen oppimista ja omaksumista. Toiminnalliset edut ovat ilmeiset samalla kun tekninen 
varmuus ja tietoturva ovat tehneet loikkauksen eteenpäin. 
 
Kiinteistötoimikunta on ylläpitänyt toimitilojen kuntoa jatkuvalla pienkorjaustoiminnalla. Vuoden 
aikana ei kiinteistöä korjattu merkittävästi. Uutena testamenttilahjoituksena saadulle huoneistolle 
teetettiin kevyt pintaremontti ennen huoneiston ulosvuokraamista.  
 
Toimistopalvelut ovat huolehtineet lukuisten käytännöllisten asioiden hoitamisen lisäksi mm. asi-
akkuudenhallintajärjestelmä TP-FONSin pääkäyttäjyydestä ja rekisterien ylläpidosta ja 
käyttämisestä. 

5.9. Tulevaisuuden näkymiä taloudesta 

Sansan talousarvioon 2016 on tulo- ja meno-odotukset tasapainotettu. Tulobudjetissa arvioidaan 
seurakuntakannatusta kertyvän 1 847 t€ kun se vuonna 2015 oli 1 807 t€. Pienikin nousuodotus 
merkitsee Sansan osuuden kasvamista seurakuntien jakamista lähetyksen ja kansainvälisen työn ta-
lousarviomäärärahoista samalla kun kiristyvässä taloustilanteessa jaettava kokonaismäärä 
todennäköisesti laskee. Yksityisen kannatuksen ilman testamenttituloja arvioidaan nousevan 1 353 
t€:oon. Vaikka tavoite on lievästi vuoden 2015 toteutumaa pienempi, on tavoite vaativa, sillä San-
san tavoin useat kristilliset järjestöt ovat panostaneet varainhankintaansa. Heikkenevässä 
taloustilanteessa lahjoittajille on tarjolla yhä enemmän vetoavia lahjoituskohteita. 
 
Epävarmassa taloustilanteessa on varauduttava joustavuuteen ennen kaikkea menojen osalta. Lah-
joitustulojen kertymää seurataan jatkuvasti ja muutossignaaleihin reagoidaan ajoissa. 

6 LOPUKSI 

Vuosi 2016 on Medialähetys Sanansaattajien strategiakauden 2016–2020 ensimmäinen vuosi. 
Edellisen kauden näky viedä evankeliumi kahden miljardin ihmisen ulottuville on toteutunut. Uu-
den strategiakauden aikana evankeliumi pysyy työn keskiössä, käytämme tarkoituksenmukaisia ja 
kuhunkin toimintaympäristöön sopivia medioita, vahvistamme kumppanuuksia ja rohkaisemme 
kumppaneitamme verkostoitumaan omassa ympäristössään. Median kautta yhä useammalla on 
mahdollisuus kuulla Jeesuksesta Kristuksesta omassa ympäristössään, omalla kielellään ja löytää 
tiensä muiden kristittyjen yhteyteen. 

  

http://www.sansa.fi/
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7 TILINPÄÄTÖS  

TASE 
  

  
    

        VASTAAVAA 
  

31.12.2015   31.12.2014 
 

     
  

  Pysyvät vastaavat 
   

  
         Aineettomat hyödykkeet 

  
  

  

 
Aineettomat oikeudet 

 
0,00 

 
1965,86 

       Aineelliset hyödykkeet 
  

  
  

 

Rakennukset ja rakennelmat 167 306,86   174 277,98 

 

 
Koneet ja kalusto 

 
34 237,24 201 544,10 44 359,66 218 637,64 

       Sijoitukset 
   

  
  

 
Osakkeet ja osuudet 17 718,75   3 629,25 

 

 
Osakehuoneistot 

 
489 252,68 506 971,43 352 968,15 356 597,40 

     
  

  Vaihtuvat vastaavat 
   

  
          Vaihto-omaisuus 

  
  

  

 
Kirja-, kasetti- ja korttivarasto 

 
35 777,77 

 
37 477,71 

        Lyhytaikaiset saamiset 
  

  
  

 
Myyntisaamiset 

 
7 634,03   5 807,21 

 

 
Muut saamiset 

 
20 926,22   58 123,65 

 

 
Siirtosaamiset 

 
59 682,22 88 242,47 70 706,29 134 637,15 

        Rahoitusarvopaperit 

  

38 212,92 

 

38 195,13 

        Rahat ja pankkisaamiset 
  

39 031,20 
 

30 193,98 

     
  

  

     
  

  VASTAAVAA YHTEENSÄ 
  

909 779,89 
 

817 704,87 

     
  

  VASTATTAVAA 
   

  
  

     
  

  Oma pääoma 
   

  
            Edellisten tilikausien ylijäämä 1.1. 435 802,72   350 212,44 

           Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä ( - ) -9 571,20 426 231,52 85 590,28 435 802,72 

          
    

  
  Vieras pääoma 

   
  

            Lyhytaikainen 

   

  

  

 
Ostovelat 

  
164 077,11   87 139,45 

 

 
Muut lyhytaikaiset velat 127 835,69   89 290,41 

 

 
Siirtovelat 

 
191 635,57 483 548,37 205 472,29 381 902,15 

     
  

  VASTATTAVAA YHTEENSÄ 
  

909 779,89 
 

817 704,87 
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TULOSLASKELMA 
    

     VARSINAINEN TOIMINTA 1.1.2015-31.12.2015 1.1.2014-31.12.2014 

       ULKOMAINEN TYÖ 
 

  
  

 
LÄHETYSKANNATUSTUOTOT 

 
  

  

  
Seurakuntien ta-määrärahat 1 244 277,88   1 230 793,51 

 

  
Vapaaehtoinen kannatus 1 959 516,93   1 939 783,52   

  
Testamentit 211 915,78 3 415 710,59 358 563,38 3 529 140,41 

    
  

  

 

KULUT 

 

  

  

  
Toimintakulut ja avustukset 

-1 336 
729,94   

-1 384 
784,00 

 

  
Henkilöstökulut -787 044,96 -2 123 774,90 -736 336,88 

-2 121 
120,88 

    
  

  ULK.TYÖN TUKITOIMINNOT SUOMESSA 
 

  
  

 
  Toimintakulut -469 128,55   -435 673,54 

 

  
Henkilöstökulut -493 908,12 -963 036,67 -537 415,08 -973 088,62 

    
  

  YLEISHALLINTO 
 

  
  

 
TUOTOT 

 
  

  

  
Putiikin vuokra 720,00 720,00 720,00 720,00 

 

KULUT 

 

  

  

  
Toimintakulut -282 405,28   -254 682,06 

 

  
Henkilöstökulut -273 680,36   -306 830,00 

 

  
Poistot -19 942,41   -25 232,74 

 

  
Siirto muille toiminnanaloille 272 112,92 -303 915,13 251 923,32 -334 821,48 

    
  

  LIIKETOIMINTA 
 

  
  

 
TUOTOT 109 800,77 109 800,77 121 455,92 121 455,92 

 
KULUT 

 
  

  

  
Toimintakulut -111 466,38   -93 757,13 

 

  
Henkilöstökulut -72 534,32 -184 000,70 -78 626,62 -172 383,75 

    
  

  VARS. TOIMINNAN TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ 
 

-48 496,04 
 

49 901,60 

    

  

  VARAINHANKINTA 
 

  
  

 
TUOTOT 

 
  

  

  
Jäsen- ja kannatusjäsenmaksutuotot 29 050,00 29 050,00 31 305,00 31 305,00 

    
  

  TUOTTO/KULUJÄÄMÄ 
 

29 050,00 
 

31 305,00 

    
  

  SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 
 

  
  

 
TUOTOT 27 968,96   11 167,67 

 

 
KULUT -18 094,12 9 874,84 -6 783,99 4 383,68 

    
  

  TUOTTO/KULUJÄÄMÄ 
 

9 874,84 
 

4 383,68 

    
  

  TILIKAUDEN TULOS 

 

-9 571,20 

 

85 590,28 
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TILINPÄÄTÖKSEN  LIITETIEDOT 
   

     
2015 2014 

Vastuut 
      

       Leasing-sopimus Canon IRC5240i ja Canon IRC2380i 14 384,00 20 336,00 

kopiokoneista Siemens Financial Services kanssa 
  31.5.2018 asti, 29 kk x 496 € 

    

       Etueläkevakuutukset nro 485-0000091645 ja 
nro 485-0000091646/ LähiTapiolan kanssa 

27 927,26 28 953,48 

  vastuu irtisanomistilanteessa 3kk 
    

       Tietopalvelun toimitussopimus TP Fons 
 

9 925,00 9 883,00 

Tietopiiri Oy:n kanssa 
     irtisanomisaika 3 kk 
     

       Luottosopimus FI70 5062 0320 1091 21, 
 

250 000,00 250 000,00 
23.12.2013/Keski-Uudenmaan Osuus-
pankki 

   Kiinnityksen kohde: kiinteistö, tunnus 106-9-826-11 
  Hyvinkää, 9 kaupunginosa Sahanmäki, kortteli 826,  

tontti 11  

 Panttikirjat 12.01.2001/238-239, 2kpl á 6 700 €, yht. 13 400 € 
  Panttikirja 12.01.2001/240. 11 700 € 

   Panttikirjat 12.01.2001/241-242, 2 kpl á 16 800 €, yht. 33 600 € 

  Kiinnitykset 31.12.2013/422724 ja 422741,  2 kpl á 100 000 €, yht. 200.000 €,  
 

       Yleispanttaussitoumus/Keski-Uudenmaan Osuuspankki 
  Asunto Oy Hyvinkään Sähkökatu 34, Hyvinkää, osakkeet 810-891 
  

       Leasing-sopimus HP-tietokoneista ja Sophos-palomuurista, 34 190,40 
 Abuba Wlan, Siemens Financial Services AB:n kanssa 

  6.7.2019 asti 
     

       Palvelusopimusvastuut Ohjelmistopilvi 66, oma-
asiantuntijapalvelu 35 492,00 

 8 h/kk sekä O365 Bitify Oy:lle 1.8.2017 
asti 

   19 kk x 1.868 € 
     

       Palkat ja henkilösivukulut 
    Kotimaan työntekijöiden palkat 
  

859 375,98 858 085,13 

Henkilösivukulut 
   

268 570,57 318 765,52 

       Lähettien palkat 
   

392 016,57 390 749,00 

Henkilösivukulut 
   

107 204,64 91 608,93 

       Palkat yhteensä 
  

1 251 392,55 1 248 834,13 

Henkilösivukulut yhteensä 
  

375 775,21 410 374,45 
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 LIITE 1 Mediahankkeet 

INTIA  

Kieli Ohjelman nimi ja/tai työmuoto, tuottaja ja kohdealue 

bhili Janagin Vat, evankelioiva radio-ohjelma, TWR, Intia  

kotwalia (bhilin murre) Ujala Khabar, evankelioiva radio-ohjelma, TWR, Intia  

dhodia Jeevai Vat, evankelioiva radio-ohjelma, TWR, Intia  

gamit Jeevana Goat, evankelioiva radio-ohjelma, TWR, Intia  

gujarati Naiset toivon lähteellä -radio-ohjelma, TWR Intia  

hindi Sinun toivosi, evankelioiva tv-ohjelma, TWR, Intia  

  Naiset toivon lähteellä -radio-ohjelma, TWR, Intia  

kharia Jingi Ya Asra, evankelioiva radio-ohjelma, TWR, Intia  

kukna Base Goath, evankelioiva radio-ohjelma, TWR, Intia  

kurukh Dharme Ohma, evankelioiva radio-ohjelma, TWR, Intia  

kutchi Bharpuri Jo Jiyan, evankelioiva radio-ohjelma, TWR, Intia  

magahi Jinagi Ka Asra, evankelioiva radio-ohjelma, TWR, Intia  

maithili Nav Sandesh, evankelioiva radio-ohjelma, TWR, Intia  

mauchi Dhuniya Ujivado, evankelioiva radio-ohjelma, TWR, Intia  

mewari Navi Asha, evankelioiva radio-ohjelma, TWR, Intia  

mundari Sarde Jiden, evankelioiva radio-ohjelma, TWR, Intia  

odija Naiset toivon lähteellä -radio-ohjelma, TWR Intia  

tamili Naiset toivon lähteellä -radio-ohjelma, TWR, Intia  

vasavi Jeevana Khazana, evankelioiva radio-ohjelma, TWR, Intia  

varli Changli Goat, evankelioiva radio-ohjelma, TWR, Intia  

 

AASIA 

Kieli Ohjelman nimi ja/tai työmuoto, tuottaja ja kohdealue 

bali Sehat Bahagia Keluargaku, perheille suunnattu radio-ohjelma, FEBC, Indonesia  

indonesia Naiset toivon lähteellä -radio-ohjelma, TWR, Indonesia  

jaava Naiset toivon lähteellä -radio-ohjelma, TWR, Indonesia   

japani Keikon kirjelaatikko, evankelioiva radio-ohjelma, FEBC, Japani   

khmer Naiset toivon lähteellä -radio-ohjelma, TWR/FEBC, Kambodzha  

  Toivon ilta, suora puhelinsoitto-ohjelma, FEBC, Kambodzha   

madura esievankelioiva radio-ohjelma ja multimediajakelu, FEBC, Indonesia  

mandariini Baobao, mobiiliapplikaatio, FEBC, Kiina 
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  Tian Shi Ye Wei Mien, evankelioiva nuorten radio-ohjelma, TWR, Kiina 

  Kuai Le Dao, lasten radio-ohjelma, TWR, Kiina 

  SOTA, radioseminaari, TWR, Kiina  

  radio-ohjelmatuotanto, Voice of Salvation, Taiwan  

  esievankelioivia paikallisradio-ohjelmia, FEBC, Kiina  

mongoli radiotyö, FEBC, Mongolia  

thai Sydänystävä, esievankelioiva radio-ohjelma, FEBC, Thaimaa  

 

LÄHI-ITÄ, POHJOIS-AFRIKKA SEKÄ ETU- JA KESKI-AASIA 

Kieli Ohjelman nimi ja/tai työmuoto, tuottaja ja kohdealue 

arabia Alan päiväkirja, nuorten nettisivusto ja jälkihoitotyö, TWR, Lähi-itä 

  Armon hetki, nettiradio, studio Al Morsal, Pohjois-Afrikka 

  dialogi tv-ohjelma, SAT-7 Arabic, Pohjois-Afrikka 

  Jallah ma’ana kotikirkkojumalanpalvelus, nettitelevisio, Pohjois-Afrikka 

  naisille suunnattuja tv-ohjelmia, SAT-7 Arabic, Egypti ja Lähi-itä  

  lasten tv-kanava, SAT-7 Kids, Lähi-itä ja Pohjois-Afrikka  

  Shabab Al Bal, nuorten radio-ohjelma, TWR, Syyria  

dari terveydenhoito-tv-ohjelma, SAT-7 Pars, Afganistan  

farsi aikuisille suunnattuja kristillisiä opetusohjelmia, SAT-7 Pars, Iran  

  lasten tv-ohjelmia, SAT-7 Pars, Iran 

  nuorten tv-ohjelma, SAT-7 Pars, Iran 

  Zendegieh Tazeh, evankelioiva radio-ohjelma, TWR, Iran 

heprea Kol Ha Yeshua, evankelioivia radio-ohjelmia, Netivyah-keskus, Israel 

turkki Naiset toivon lähteellä -radio-ohjelma, TWR, Turkki 

tv-kanavatuotanto, SAT-7 Türk, Turkki 

venäjä   Venäjänjuutalaisille suunnattu netti-tv-ohjelma, Oasis-tv, Caspari-keskus, Israel  

     

AFRIKKA 

Kieli Ohjelman nimi ja/tai työmuoto, tuottaja ja kohdealue 

afar Bushra Radio Dongolo, tavoittava radio-ohjelma, Etiopian evankelinen Mekane Ye-

sus -kirkko, Etiopia, Djibouti, Eritrea, Somalia 

amhara lasten radio-ohjelma, Etiopian evankelinen Mekane Yesus -kirkko, Etiopia 

Totuuden tie, muslimeille suunnattu evankelioiva radio-ohjelma, Etiopian evanke-

linen Mekane Yesus -kirkko, Etiopia 

fulfulde eri tyyppisiä radio-ohjelmia, Kamerunin evankelis-luterilainen kirkko/Radio Sawtu 

Linjiila, Länsi-Afrikka 
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oromo Totuuden tie, muslimeille suunnattu evankelioiva radio-ohjelma, Etiopian evanke-

linen Mekane Yesus -kirkko, Etiopia 

tigrinja evankelioiva nuorten radio-ohjelma, Eritrean evankelis-luterilainen kirkko, Eritrea 

 

EUROOPPA 

Kieli Ohjelman nimi ja/tai työmuoto, tuottaja ja kohdealue 

kroatia radiohartaus, Kroatian ev. kirkko, Kroatia  

  tv-hartaus, Kroatian ev. kirkko, Kroatia  

suomi Raamattu kannesta kanteen, raamatunopetusradio–ohjelma, Sansa, Pohjoismaat 

Lähetysaika, medialähetystyön radio-ohjelma, Sansa, Suomi  

 tv-hartauksia, Venäjän-Karjalan televisio, Karjala/Venäjä 

unkari esievankelioiva radio-ohjelma, Unkarin evankelis-luterilainen kirkko, Unkari  

venäjä mediatyö, Inkerin kirkko, Venäjä 

keskusteluohjelmia, Radio Teos ja Radio Maria, Venäjä 

LIITE 2 Hallitus ja henkilökunta 

Hallitus 

Eskelinen Kari, Lahden seurakuntayhtymän vs. keskusrekisterin johtaja, Nastola 

Hurskainen Mikko, myyntipäällikkö, Hyvinkää 

Immonen-Räihä Pirjo, perusterveydenhuollon yksikön johtaja, Kaarina 

Kankkunen Tuula (varajäsen), lähetyssihteeri, Vihti 

Koivulahti Juha (varajäsen), vastuukappalainen, Janakkala 

Latvala Piia, kustannustoimittaja, Espoo 

Tepora Jarno (puheenjohtaja), siviilioikeuden professori, Vantaa 

Vasko Timo (varapuheenjohtaja), missiologian dosentti, Espoo 

 

Lähetys- ja projektityöntekijät 

Intia 

Chugh Amarjit, projektityöntekijä, tv-tuottaja, TWR-Intia 

Chugh Marjut, projektityöntekijä, yhteyshenkilö, TWR-Intia 

Aasia 

Murphy Eila, mediatutkija, FEBC, Suomi 

Vähäsarja Eeva, Hanna-työn koordinaattori, yhteyshenkilö, TWR-Europe, Itävalta 

Vähäsarja Jari, projektien hallintapäällikkö, TWR-Europe, Itävalta 

Lähi-itä, Etu- ja Keski-Aasia sekä Pohjois-Afrikka 

Ezzine David, tv-toimittaja, Studio Al Morsal, Ranska  

Ezzine Marja-Liisa, toimittaja, Studio Al Morsal, Ranska 

Tunér Mikael, tv-ohjaaja, SAT-7 Pars, Suomi 

Eurooppa 

Braz de Almeida Elina, pastori, Kroatian ev. kirkko, Kroatia 
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Tapio Raili, diakoni, Kroatian ev. kirkko, Kroatia (kotimaassa) 

Päätoimiset työntekijät kotimaassa 

Auvinen Juha, toiminnanjohtaja  

Erelä Kristiina, sidosryhmäpäällikkö (ulkomainen työ) 

Heinomo Sami, mediatoimittaja 

Hyövälti Pirjo, kirjanpitäjä 

Isokuortti Anne, projektikoordinaattori  

Kajovalta Arja-Leena, toimistosihteeri 

Kastepohja Ilkka, mediakehitysjohtaja 

Kauppinen Merja, mediatoimittaja 

Lankinen Timo, hallintopalvelujohtaja 

Laurell Sirpa, talouspäällikkö 

Pakkanen Annaleena, tiedottaja 

Pihlajamaa Marko, henkilöstöjohtaja 

Punkari Leena, toimitussihteeri 

Rantamäki Petteri, mediakoordinaattori (määräaikainen) 

Reuhkala Timo, kansainvälisen kumppanuustoiminnan johtaja 

Savuoja Arja, aluepäällikkö 

Soikkeli Marja, sidosryhmäpäällikkö (kotimainen työ) 

Tillgren Erja, johdon assistentti (toimivapaa) 

Tuohisto-Kokko Elina, radiotoimittaja (määräaikainen) 

Vaittinen Elina, radiotoimittaja (toimivapaa) 

Virtanen Tiina, materiaalikoordinaattori 

Viuhko Mervi, vapaaehtoistoiminnan johtaja 

Vuohela Merja, palvelukoordinaattori  

Vuorela Anitta, yhteyspäällikkö, seurakuntapalvelut 

 

Sivutoiminen työntekijä kotimaassa 

Hartikainen Anneli, siivooja 

 

Sansan tukemat kansalliset työntekijät 

Kroatia 

Hadžihajdić Nenad, studioteknikko ja käytännön radiotyön koordinoija 

SAT -7 (Kypros) 

Ordodary Nikoo, SAT-7 Pars, ohjelmakoordinaattori 

Poortaheri Parastoo, SAT-7 Pars, lastenohjelmien juontaja ja käsikirjoittaja 

Venäjä 

Dyba Oksana, Karjalan rovastikunnan mediakoordinaattori 
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LIITE 3 Sansan seurakuntajäsenet 2015 

Akaan seurakunta Toijala 

Alavuden seurakunta Alavus 

Anjalankosken seurakunta Anjalankoski 

Espoonlahden seurakunta Espoo 

Eurajoen seurakunta Eurajoki 

Hankasalmen seurakunta Hankasalmi 

Harjavallan seurakunta Harjavalta 

Hartolan seurakunta Hartola 

Heinolan seurakunta Heinola 

Hollolan seurakunta Hollola 

Hyvinkään seurakunta Hyvinkää 

Imatran seurakunta Imatra 

Jalasjärven seurakunta Jalasjärvi 

Jokioisten seurakunta Jokioinen 

Joutjärven seurakunta Lahti 

Juvan seurakunta Juva 

Keminmaan seurakunta Keminmaa 

Kempeleen seurakunta Kempele 

Korson seurakunta Vantaa 

Kotkan seurakunta Kotka 

Kouvolan seurakunta Kouvola 

Kouvolan seurakunta Kouvola 

Kuopion Alavan seurakunta Kuopio 

Kurikan seurakunta Kurikka 

Kymin seurakunta Kotka 

Laihian seurakunta Laihia 

Lapinlahden seurakunta Lapinlahti 

Lappeen seurakunta Lappeenranta 

Lappeenrannan seurakunta Lappeenranta 

Leppävaaran seurakunta Espoo 

Leppävirran seurakunta Leppävirta 

Lieksan seurakunta Lieksa 

Lohjan seurakunta Lohja 

Merikarvian seurakunta Merikarvia 

Mikkelin tuomiokirkkoseurakunta Mikkeli 

Muuramen seurakunta Muurame 

Mänttä-Vilppulan seurakunta Mänttä 

Mäntyharjun seurakunta Mäntyharju 

Naantalin seurakunta Naantali 

Nurmijärven seurakunta Nurmijärvi 

Olarin seurakunta Espoo 

Oulaisten seurakunta Oulainen 
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Oulun tuomiokirkkoseurakunta Oulu 

Outokummun seurakunta Outokumpu 

Paltamon seurakunta Paltamo 

Pieksämäen seurakunta Pieksämäki 

Pielisensuun seurakunta Joensuu 

Pitäjänmäen seurakunta Helsinki 

Porin Teljän seurakunta Pori 

Punkalaitumen seurakunta Punkalaidun 

Pälkäneen seurakunta Pälkäne 

Rantakylän seurakunta Joensuu 

Rautjärven seurakunta Simpele 

Riihimäen seurakunta Riihimäki 

Savonlinnan seurakunta Savonlinna 

Sievin seurakunta Sievi 

Siilinjärven seurakunta Siilinjärvi 

Soinin seurakunta Soini 

Sotkamon seurakunta Sotkamo 

Sysmän seurakunta Sysmä 

Tampereen eteläinen seurakunta Tampere  

Tampereen tuomiokirkko-srk Tampere  

Tapiolan seurakunta Espoo 

Toholammin seurakunta Toholampi 

Toivakan seurakunta Toivakka 

Turun Martin seurakunta Turku 

Vaara-Karjalan seurakunta Tuupovaara 

Vihdin seurakunta Vihti 

Ylöjärven seurakunta Ylöjärvi 
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Pidetään lähetys käynnissä 

Medialähetys Sanansaattajat (Sansa) on Suomen ev.lut kirkon lähetysjärjestö. Sansa perustettiin Hy-

vinkäällä 1973. Sansa tukee kristillisiä ohjelmia noin 40 kielellä – eniten Aasiassa ja Lähi-idässä. 

Missio 

Evankeliumin sana Jeesuksesta Kristuksesta kaikille kansoille uskon syntymiseksi ja Kristuksen 

maailmanlaajuisen kirkon vahvistumiseksi. 

Toiminta-ajatus 

Mitä? Sansa välittää evankeliumin erityisesti sähköisten viestimien avulla. 

Keille? Kansoille, joita on muuten vaikea tavoittaa.  

Keiden kanssa? Medialähetystyömme on yhteistyötä seurakuntien ja satojen vapaaehtoisten kanssa 

sekä kymmenien ulkomaisten kumppanien kanssa.  

Visio 

Seurakunnat pitävät medialähetystyötä olennaisena osana työtään ja yhä useampi kristitty on sitou-

tunut siihen Sanansaattajien kautta. Tämän seurauksena evankeliumi tulee kahden miljardin 
ihmisen ulottuville erityisesti Atlantilta Tyynellemerelle ulottuvalla vyöhykkeellä leveyspiirien 10 ja 
40 välillä. Alueella asuu suurin osa heistä, jotka eivät vielä tunne Jeesusta Kristusta. 

 

Ota yhteyttä 

 Medialähetys Sanansaattajat 

 Munckinkatu 67, PL 13, 05801 Hyvinkää 

 sansa@sansa.fi 

 019 457 7700 

 sansa.fi 

 

Katso ja jaa Sansan uutisia, videoita ja kuvia! Kysy ja kommentoi! 

 facebook.com/Sanansaattajat 

 twitter.com/Sanansaattajat 

 sansa.fi/videotuotanto 

 youtube.com/sansatv 

 

Lahjoita 

 IBAN FI37 5062 0320 0320 18 

 Keräyslupa 2020/2013/4237, katso tarkemmin sansa.fi -sivustolta 

mailto:sansa@sansa.fi
http://www.facebook.com/Sanansaattajat
http://www.twitter.com/Sanansaattajat
http://www.sansa.fi/videotuotanto
http://www.youtube.com/sansatv

